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ابقای اصولگرایان
در ریاست و هیئت رئیسه شورای شهر تهران

در انتخابات دیروز هیئت رئیسه شورای شهر 
تهران اصولگرایان توانستند به پیروزی برسند.

در این انتخابات احمد مسجدجامعی به عنوان نامزد 
طیف اصلاح طلب شورا و مهدی چمران به عنوان گزینه 

مورد نظر اصولگرایان شورای شهر تهران معرفی شدند.
پس از شمارش آرا، مهدی چمران با 17 رای به عنوان 
رئیس شورای شهر تهران برگزیده شد. احمد مسجدجامعی 

13 رای کسب کرد و یک رای نیز سفید بود.
طلایی نایب رئیس شورا شد

همچنین در جلسه علنی دیروز، احمد حکیمی پور و 
مرتضی طلایی به عنوان گزینه های نایب رئیسی شورای 
شهر تهران معرفی شدند که طلایی با 16 رای توانست به 

عنوان نایب رئیس شورای شهر تهران انتخاب شود.
حکیمی پور در این رقابت 15 رای کسب کرد.

قناعتی و پیرهادی منشی و تقی پور سخنگوی شورا شدند
در این انتخابات پیرهادی و قناعتی از سوی اصولگرایان 
و تندگویان و شجاع پوریان از سوی اصلاح طلبان برای کسب 
صندلی منشی اول و دوم هیئت رئیسه به رقابت پرداختند 
که قناعتی با 17 رای به عنوان منشی اول و پیرهادی با 17 
رای به عنوان منشی دوم شورای شهر تهران در سال سوم 
انتخاب شدند.شجاع پوریان و تندگویان نیز هر کدام 

14 رای کسب کردند.
در انتخابات دیروز همچنین اسماعیل دوستی و رضا 
تقی پور برای مسئولیت سخنگویی شورای شهر تهران به 
رقابت پرداختند که تقی پور با 16 رای به عنوان سخنگوی 

شورای شهر تهران انتخاب شد.
خداحافظی راستگو از هیئت رئیسه شورای شهر

گفتنی است عضو هیئت رئیسه اسلامی شورای شهر 
تهران پیش از آغاز جلسه شورا، رسما کناره گیری خود از 

انتخابات هیئت رئیسه را اعلام کرد.
الهه راستگو عضو هیئت رئیسه سال اول و دوم شورای 
اسلامی شهر تهران پیش از رسمیت یافتن جلسه شورای 
شهر، به طور رسمی بی تمایلی خود را به کاندیداتوری در 

هیئت رئیسه شورای شهر اعلام کرد.
حاشیه سازی اصلاح طلبان پس از انتخابات

تعدادی از اعضای اصلاح طلب شورای شهر تهران نسبت 
به انتخابات هیئت رئیسه شورای شهر تهران و حضور 
اصولگرایان در هیئت رئیسه واکنش نشان دادند و مسائل 

حاشیه ای مطرح کردند. 
به گزارش فارس، احمد حکیمی پور عضو اصلاح طلب 
شورای شهر تهران نخستین عضوی بود که نسبت به این 
انتخابات واکنش نشان داد و گفت: ان شاءالله کمک کنیم 
که شورا به سمت یکپارچگی پیش برود و متاسفانه این گونه 
تقسیم بندی در هیئت رئیسه شورای شهر به نفع شورا نیست.
وی تاکید کرد: در سال اول شورای چهارم، اصلاح طلبان 
زمانی که دیدند مسجدجامعی به عنوان رئیس شورای شهر 
انتخاب شد، مرتضی طلایی را به عنوان نایب رئیس شورای 

شهر تهران انتخاب کردند.
حکیمی پور با تاکید بر این که متاسفانه این گونه 
تقسیم بندی ها و اتفاقات باعث حواشی برای شورا 
می شود، گفت: ما باید به سمت همدلی و همراهی در 

شورا گام برداریم.
وی در ادامه اظهاراتش از هیئت رئیسه شورای شهر 
تهران درخواست کرد به سمت کارهای کارشناسی گام 
بردارند چرا که قطب بندی در شورای شهر از کارایی این 

شورا می کاهد.
محسن سرخو دیگر عضو اصلاح طلب شورای شهر تهران 
با اشاره به هیئت رئیسه نخستین سال شورای چهارم گفت: 
هیئت رئیسه در آن زمان ترکیبی بود و در واقع دوستان 
ما از اصولگرایان نیز در این هیئت رئیسه حضور داشتند اما 
متاسفانه هیئت رئیسه سال دوم یکدست و هیئت رئیسه 

سال سوم نیز یکدست و اصولگرا هستند.
پس از واکنش حکیمی پور و سرخو به انتخابات هیئت 
رئیسه شورای شهر تهران، پرویز سروری رئیس کمیسیون 
نظارت حقوقی شورای شهر تهران پاسخ داد: دوستان ما در 
جلسه مطالبی را مطرح کردند که توقع آن را نداشتیم چرا 
که همه به رای اکثریت قائل هستند و متاسفانه این دوستان 
هر وقتی که رای نیاورند این گونه کارها را در دستور کار خود 
قرار می دهند.وی تصریح کرد: سابقه نشان داده که دوستان 

ما در مجلس ششم که ادعای وسعت نظر داشتند یک سال 
امضای اعتبارنامه حداد عادل را به تاخیر انداختند.

وی گفت: در دولت اصلاحات حتی آبدارچی ها را تغییر 
دادند و همین اینک نیز برخی دوستان به رای اعضای شورای 
شهر ایراد می گیرند و تحقیر و توهین می کنند اما این را باید 

بدانند که هر کسی حق رای دارد.
رئیس کمیسیون نظارت حقوقی شورای شهر تهران با 
تاکید بر اینکه شورای شهر، محلی برای مناقشات سیاسی 
نیست گفت: طرح این مسائل قطعا ما را از هدف اصلی 

دور می کند.
در ادامه جلسه اسماعیل دوستی دیگر عضو اصلاح طلب 
شورای شهر تهران گفت: ما از ابتدا هم می دانستیم که رای 

نمی آوریم.
شکست تلاش چندماهه برای ریاست اصلاح طلبان بر شورا

گفتنی است جریانی که پیش از این در انتخابات شهردار 
تهران، تلاش های وافری را انجام داد تا محسن هاشمی، 
گزینه اصلاح طلبان، شهردار تهران شود، در انتخابات دیروز 

شورا هم پیگیر ریاست مسجدجامعی بود.
در انتخاب شهردار تهران، با رای الهه راستگو به قالیباف، 
اصلاح طلبان شورا که به اهداف از پیش طراحی شده خود 
نرسیده بودند، با فرافکنی و تخطئه راستگو، وی را مقصر 
شکست خود معرفی کردند. در همان زمان، راستگو به دلیل 

رای دادن از احزاب اصلاح طلب اخراج شد!
در انتخابات دیروز، با وجود تدارک چند ماهه برای 
ریاست مسجدجامعی بر شورای شهر تهران، اصلاح طلبان 
برای سومین بار پیاپی شکست خورده و باز هم شروع به 
فرافکنی کرده و این بار انتخاب تمام اعضای هیئت رئیسه 
شورای شهر از اصولگرایان را مورد هجمه قرار داده اند! بر 
کسی پوشیده نیست که کسب کرسی های هیئت رئیسه 
شورای شهر تهران، طی انتخاباتی با حضور تمام اعضای 
شورا برگزار شده و معلوم نیست اصلاح طلبان دقیقا 
چه چیزی را مورد هجمه قرار می دهند! اصل برگزاری 

انتخابات را؟!

زلزله ارومیه را لرزاند
ارومیه- ایرنا: زلزله نسبتا شدیدی صبح روز سه شنبه شهر ارومیه را 

تکان داد.
سایت لرزه نگاری دانشگاه تهران شدت این زمین لرزه را 4/2 ریشتر و مرکز 

آن را منطقه سرو شهر ارومیه اعلام کرد.
براساس اعلام این سایت، زلزله در عمق 5 کیلومتری زمین رخ داد.

با وقوع این زمین لرزه مردم از منازل خود بیرون آمده و به مکان های امن 
پناه بردند.هنوز از خسارات  احتمالی این زمین لرزه گزارشی ارائه نشده است.

واژگونی مرگبار اتوبوس مسافربری
یزد- ایرنا: رئیس پلیس راه استان یزد گفت: ساعت 4 صبح روز سه شنبه 
یک دستگاه اتوبوس اسکانیا که از مسیر بندرعباس عازم اصفهان بود در کیلومتر 
17 محور هرات- چاهک شهرستان خاتم واژگون شد که در اثر این حادثه، 

4 تن از مسافران اتوبوس در دم جان باخته و 24 نفر دیگر مجروح شدند.
مظفری ضمن اشاره به انتقال مجروحان این حادثه به مراکز درمانی 
خاطرنشان کرد: کارشناسان پلیس راه علت این حادثه را ناتوانی راننده در 

کنترل وسیله نقلیه ناشی از خستگی و خواب آلوگی اعلام کردند.
وی اضافه کرد: این اتوبوس با 38 مسافر از بندرعباس به سمت اصفهان 
در حرکت بود که در فاصله 230 کیلومتری استان یزد واژگون و 28 تن از 

مسافران این اتوبوس مجروح و کشته شدند.
برخورد تندر 90 با پایه برق

هندیجان- خبرنگار کیهان: رئیس روابط عمومی فوریت های پزشکی 
خوزستان از مرگ 2 نفر بر اثر برخورد یک دستگاه خودرو سواری تندر 90 

با پایه برق در جاده ماهشهر خبر داد.
رضا رفیعی افزود: در این تصادف دو نفر جان خود را از دست داده و دو 

نفر نیز مصدوم شدند.
وی ادامه داد: دلیل این حادثه توسط پلیس راهبر نیروی انتظامی در 

حال بررسی است.
سرعت غیرمجاز خودرو حادثه آفرید

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: روز دوشنبه 
با اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر تصادف در کیلومتر 20 محور 
»سربیشه- نهبندان« بلافاصله ماموران انتظامی و گروه امداد به محل سانحه 

اعزام شدند.
سرهنگ رضایی افزود: ماموران در بررسی صحنه مشاهده کردند که 
یک دستگاه پژو 405 با یک دستگاه خودروی پراید تصادف کرده که در 
این حادثه راننده پژو 405 و راننده خودروی پراید در دم کشته و یک تن 

سرنشین نیز مجروح شد.
وی ادامه داد: روز دوشنبه شاهد حادثه تلخ دیگری بودیم که در کیلومتر 

160 محور طبس به بردسکن اتفاق افتاد.
به گفته وی در این سانحه یک دستگاه خودرو پراید با یک دستگاه 
موتورسیکلت تصادف کرد که راکب موتورسیکلت در دم کشته و راننده خودرو 
پراید مجروح شد کارشناسان، علت هر دو سانحه را عدم رعایت سرعت مطمئنه 

و بی احتیاطی اعلام کردند.
جاسازی مواد مخدر در خار و خاشاک

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی ایرانشهر گفت: ماموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر این شهرستان در راستای مبارزه با قاچاقچیان و سوداگران 
مرگ با استفاده از اقدامات اطلاعاتی و شگردهای خاص پلیسی از فعالیت باند 
قاچاقچیان مسلح مواد مخدر در این شهرستان که اقدام به جابجایی مواد 
می کردند، باخبر شدند و پس از شناسایی دقیق یکی از مکان های اعضای 
این باند، در منزلی مسکونی در یکی از محلات سطح شهر بلافاصله تیم های 

عملیاتی پلیس به محل مورد نظر اعزام شدند.
سرهنگ جلیلیان افزود: ماموران در بازرسی از منزل مورد نظر، مقدار 
10 کیلوگرم تریاک و 3 کیلو حشیش را به همراه یک حقه وافور، دو دستگاه 
ترازوی دیجیتالی و یک قبضه سلاح کلت کمری کشف و یک قاچاقچی را به 

همراه یک دستگاه خودرو دستگیر کردند.
وی ادامه داد: ماموران در ادامه این عملیات در منطقه »جلگه چاه هاشم« 
با شناسایی محل دپو مواد مخدر به منطقه اعزام شده و مقدار 125 کیلوگرم 
ماده مخدر شیشه را که قاچاقچیان به طرز ماهرانه ای در خار و خاشاک مخفی 

کرده بودند کشف و ضبط کردند.
کشف 250 کیلو مواد مخدر

بندرعباس- باشگاه خبرنگاران جوان: فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: 
ماموران انتظامی پاسگاه کهورستان در بازرسی از 2 دستگاه موتورسیکلت 

120 کیلوگرم تریاک را کشف کردند.
سرتیپ ملکی افزود: در محور میناب به بندرعباس نیز 96 کیلو و 700 

گرم تریاک از یک دستگاه خودرو پژو 405 کشف شد.
فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: ماموران انتظامی حاجی آباد با توقیف 
یک دستگاه وانت نیسان 33 کیلو و 500 گرم تریاک کشف، 3 نفر قاچاقچی 

دستگیر، و دو دستگاه خودرو توقیف شد.
12 قاچاقچی کالا در دام پلیس

بندرعباس- ایرنا: فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: ماموران انتظامی استان 
در 48 ساعت گذشته با انجام کار اطلاعاتی، دو محموله بزرگ کالای قاچاق 

را شناسایی و کشف کردند.
سرتیپ ملکی افزود: در این عملیات که در غرب استان صورت گرفت، 
ماموران 11 دستگاه خودرو سبک و سنگین حامل کالای قاچاق را متوقف 
کردند که در بازرسی از آنها 10 میلیون نخ سیگار خارجی قاچاق، 7 دستگاه 
بی سیم و 40 تن انواع البسه و پوشاک قاچاق به ارزش 75 میلیارد ریال کشف 
شد.وی ادامه داد: در این راستا 12 نفر از عوامل و عناصر قاچاق دستگیر شدند.

سرقت از بانک کشاورزی شیراز
شیراز- تسنیم: فرمانده نیروی انتظامی فارس از سرقت 200 میلیون ریالی 

از یکی از شعبه های بانک کشاورزی در شیراز خبر داد.
سرتیپ احمدعلی گودرزی گفت: حوالی ساعت 7 و 30 دقیقه سه شنبه 

از بانک کشاورزی شعبه شهرک گلستان در شیراز سرقت شد.
وی افزود: مبلغ مسروقه 200 میلیون ریال است.

کلاهبرداری با وعده اعزام به خارج
رشت - باشگاه خبرنگاران جوان:مردی که با وعده اعزام به خارج یک 

میلیارد و 350 میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود دستگیر شد.
سرهنگ فلاح کریمی گفت: این مرد 40 ساله ساکن رشت با وعده اعزام 

به خارج، از سه شهروند جویای کار کلاهبرداری کرد.
وی افزود: این کلاهبردار با وعده اعزام به کانادا و با بیان اینکه پسر عمویش 
در ترکیه فردی با نفوذ است از شهروند رشتی 800 میلیون ریال گرفته اما به 
وی ویزای جعلی داده بود.رئیس پلیس آگاهی گیلان تصریح کرد: متهم در 
بازجویی ها به 550 میلیون ریال کلاهبرداری دیگر از 2 شهروند اصفهانی و 

مشهدی جویای کار با وعده اعزام به خارج از کشور اعتراف کرد.
کالای قاچاق میلیاردی در انبار

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس آگاهی استان همدان گفت: بدنبال 
کسب خبری مبنی بر اینکه فردی در حجم و اندازه وسیع اقدام به قاچاق 
انواع باطری های خودرو از شهرهای جنوبی کشور کرده و پس از دپوی 
آنها در انباری در همدان، در فرصت های مناسب اقدام به فروش آنها در 
استان های دیگر کشور می کند، رسیدگی به این موضوع در دستور کار 
ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت.سرهنگ زارعی افزود: سرانجام پس از 
یک ماه تعقیب و مراقبت، ماموران موفق به شناسایی انبار دپوی باتری های 
قاچاق در سطح شهر همدان شدند که پس از اخذ حکم قضایی ضمن 
دستگیری انباردار، در بازرسی از این مکان تعداد یک هزار و 26 عدد انواع 
باتری خودروی فاقد مدارک قانونی به ارزش تقریبی 2 میلیارد و 300 

میلیون ریال کشف شد.
وی تاکید کرد: در ادامه رسیدگی به این پرونده قاچاقچی اصلی نیز 
دستگیر شد که در بازجویی های صورت گرفته از وی، محل های دیگر دپوی 

باتری های قاچاق در تهران بزرگ نیز شناسایی شد.
رئیس پلیس آگاهی همدان اظهار داشت: با همکاری اطلاعاتی با عوامل 
اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز تهران بزرگ و اقدام به موقع آن یگان تعداد 

140 عدد انواع باتری قاچاق نیز توسط عوامل تهران بزرگ کشف شد.

مقامات مجارستان پس از حضور صدها 
پناهجو در ایستگاه اصلی شهر بوداپست و تلاش 
برای سوار شدن به قطارهای عازم به آلمان و 
اتریش، این ایستگاه را تعطیل و تمامی پناهجویان 

را از آن بیرون راندند.

آتش سوزی در یکی از زندان های ونزوئلا، 
مرگ دست کم 17 تن را به دنبال داشت.

بنابر اعلام مقامات ونزوئلا، این آتش سوزی دیروز در 
یکی از زندان های این کشور اتفاق افتاد که در نتیجه 
آن 17 تن جان خود را از دست دادند و 11 تن دیگر 
مجروح شدند.مقامات ونزوئلایی در توضیح بیشتر جزئیات این حادثه اظهار 
داشتند: هشت زن و 9 مرد از قربانیان آتش سوزی بودند. همچنین علت بروز 
این حادثه در حال بررسی است اما شواهدی از چگونگی آغاز آن به دست 
نیامده است.»کارلوس نیئتو« از مدیران امور زندان ها گفت: شاهدان این حادثه، 

اتصال سیم های برق را علت بروز آتش سوزی اعلام کرده اند.
به گفته نیئتو، زندان های این کشور بسیار پر ازدحام بوده و 55 هزار 
زندانی در آنها حبس هستند در حالی که به گونه ای طراحی شده اند که فقط 

برای حدود یک سوم این جمعیت، ظرفیت دارند.
به گزارش خبرگزاری رویترز، شورش، درگیری و مرگ و میر در زندان های 

ونزوئلا شایع است.
امور داخلی این زندان ها اغلب توسط زندانیان مسلحی اداره می شود که 

به راحتی به مواد مخدر و تلفن همراه دسترسی دارند.

مواد  تولید  کارخانه  در یک  آتش سوزی 
آتش بازی در اسپانیا پنج قربانی برجای گذاشت.

به گزارش ایسنا، در این سانحه 6 نفر نیز مجروح 
شده اند. به علاوه، پلیس می گوید که یک نفر در این 
حادثه مفقود شده و ماموران آتش نشانی همزمان با 

تلاش برای اطفای حریق ناشی از این انفجار، در جستجوی فرد گمشده هستند.
پلیس ماهیت خرابکارانه این انفجار را رد کرده و می گوید؛ تحقیقات برای 

یافتن علت این آتش سوزی را آغاز کرده است.
بنابر گزارش یورونیوز، در سال های 1973 و 1984 نیز انفجارهایی در 
همین کارخانه که در 10 کیلومتری فرودگاه »ساراگوسا« قرار دارد به وقوع 

پیوسته بود. در آن دو آتش سوزی نیز پنج نفر جان خود را از دست دادند.

به گزارش یورونیوز، مقامات مجارستانی ایستگاه اصلی راه آهن بین المللی 
بوداپست را بستند و صدها مهاجر را از ایستگاه بیرون راندند. این اقدام پس 
از آن انجام شد که روز گذشته صدها پناهجوی آفریقایی و خاورمیانه ای در 
تلاش برای رسیدن به آلمان به ایستگاه راه آهن شهر بوداپست یورش بردند.
به گزارش یورونیوز، دولت مجارستان ایستگاه راه آهن اصلی شرقی 
بوداپست به نام کلتی را بست. هیچ قطاری به این ایستگاه وارد یا از آن 
خارج نمی شود.چند هفته ای است که کشورهای اروپایی با موج عظیمی از 
پناهجویانی روبه رو شده اند که برای فرار از جنگ داخلی و فقر در کشورهای 

آفریقایی و خاورمیانه به سوی قاره سبز سرازیر شده اند.
طی دو هفته گذشته روزانه نزدیک به دو هزار مهاجر وارد مجارستان 
شده اند که بسیاری از آنها تنها با هدف عبور از آن کشور و رساندن خود به 

کشورهای شمال اروپا، به ویژه آلمان، از مرز می گذرند.
مجارستان که طی روزهای گذشته 50 هزار پناهجو به آن هجوم آورده اند، 

در مرزهای جنوبی خود با صربستان سیم خاردار کشیده است.
گفتنی است، سیل آوارگان سوری و عراقی به کشورهای اروپایی باعث شده 
تا وزرای کشورهای اتحادیه اروپا تصمیم به برگزاری نشست اضطراری بگیرند.

گرد و خاک و تندبادهای شدید برخی شهرهای 
چهار استان کشور را درنوردید و ضمن به بار آوردن 
خسارت هایی مردم را وادار به استفاده از ماسک کرد.

توفان شدید به همراه گرد و خاک در دو شهر هیرمند و 
نیمروز واقع در استان سیستان و بلوچستان جمعیت هلال 
 احمر این استان را وادار به توزیع حدود 9 هزار ماسک بین 

مردم توفان زده کرد.
رسول راشکی مدیرعامل جمعیت هلال  احمر سیستان 
و بلوچستان در گفت وگو با ایرنا تاکید کرد: با آغاز وزش 
شدید باد همراه با گرد و خاک و حرکت شن های روان از  
ابتدای هفته جاری در شهرستان های شمالی استان به ویژه 
هیرمند و نیمروز نیروهای عملیاتی هلال  احمر در منطقه به 
حال آماده باش درآمدند به طوری که چهار تیم عملیاتی از 
این نیروها اقدام به توزیع ماسک در میان مردم توفان زده 

33 روستای این شهرستان ها کردند.
استان سیستان و بلوچستان به دلیل بروز خشکسالی 
17 ساله و وزش بادهای موسمی 120 روزه در سیستان و 
مونسون در دریای عمان و سواحل چابهار همواره با بادها 
و توفان های شدید و گرد و غبار بالایی روبروست که بعضا 
سبب کاهش دید و آلودگی هوا بیشتر از 20 برابر حد 

استاندارد می شود.
قطع برق 10 روستا در رزن

فرماندار رزن هم از وزش شدید تندباد در این شهر 
خبر داد و تاکید کرد: شدت باد به حدی بود که در اثر 
برخورد اجسام با خط انتقال برق، برق 10 روستای این 

شهرستان را قطع کرد.
فتحعلی حسینی در گفت وگو با ایرنا افزود: وزش تندباد 

خسارت هایی به بخش هایی از شهرستان رزن وارد کرد.
وی توضیح داد: بر اثر وزش تندباد سایه بان و شیروانی 
برخی از منازل مسکونی شکسته و در معابر و مناطق 

مسکونی سقوط کرد.
وی اضافه کرد: بر اثر برخورد یکی از شیروانی ها به یکی 

از خطوط انتقال نیروی برق، برای ساعاتی برق 10 روستای 
رزن قطع که با اقدام به موقع کارکنان شرکت توزیع نیروی 

برق خاموشی روستاها رفع شد.
فرماندار رزن همچنین از ویرانی و فرو ریختن چندین 
آوار و دیوار نیمه کاره بر اثر وزش شدید باد در این شهرستان 
خبر داد و گفت: وزش تندباد خسارت جانی در پی نداشته 

است.
سرعت باد همراه با گرد و غبار شامگاه دوشنبه برخی 

از مناطق همدان را با 75 کیلومتر در ساعت در نوردید.
گزارش ها حاکی است تندباد عصر دوشنبه کبودرآهنگ 
در استان همدان نیز بالغ بر 5 میلیارد ریال به کشاورزان و 
واحدهای مسکونی این شهرستان خسارت وارد کرده است.
بنابر این گزارش ها، این تندباد به تاسیسات مزارع 
کشاورزی، شیروانی و دیوارهای منازل و تاسیسات برق رسانی 
روستاهای طاسران، قباق تپه، نورآباد، اورقین، پرورق، دولی 

و روعان خسارت وارد کرد.
فرماندار فامنین هم از خسارات وارده به دو انبار متعلق به 
تعاون روستایی و یک انبار شخصی توسط تندباد با بیش از 
80 کیلومتر در ساعت خبر داد و گفت: در این حادثه طبیعی 
تعدادی از دیوارهای منازل مسکونی فرو ریخت و تعدادی 

از سقف های شیروانی منازل و اماکن نیز از جا کنده شد.
تندباد در استان مرکزی

خبرگزاری صدا و سیما از اراک نیز خبر داد که توفان 
شدید و گرد و غبار عصر دوشنبه که تا شب ادامه داشت 
برخی مردم شهرهای استان مرکزی را غافلگیر و متحمل 

خسارت کرد.
در شهرستان های اراک، کمیجان و نوبران ساوه باد شدید 
برای چند ساعت دید عمومی را کم کرد و سبب ایجاد مشکل 
در تردد مردم و خودروها در شهرها شد. خسارت این باد 

شدید و طوفان در دست بررسی است.
وقوع چندین تصادف در توفان البرز

توفان شدید با سرعت 80 کیلومتر در ساعت همراه با 

رعد و برق و رگبار باران استان البرز را هم درنوردید.
مدیرکل بحران استانداری البرز از شکسته شدن تعدادی 
از درختان و سقوط چندین داربست در این استان خبر داد.
باقری گفت: با توجه به سرعت بالای توفان بیش از 50 
نقطه از استان البرز بین 10 دقیقه تا دو ساعت دچار قطعی 

برق شدند که این مشکل برطرف شد.
به گزارش ایرنا، تندباد شدید باعث بروز پدیده گرد و 
خاک در استان البرز شد به ویژه شهرستان کرج را دربر 
گرفت به گونه ای که دید مستقیم را به کمتر از 50 متر 
کاهش داد تا بدان حد که خودروها قادر به ادامه مسیر 

نشدند.
معاون مرکز فوریت های پزشکی استان البرز از برخورد 
یک دستگاه تریلی با 3 دستگاه سواری در اثر وزش توفان 
شدید خبر داد و گفت: در این حادثه یک نفر فوت و پنج 

نفر دیگر هم مصدوم شدند.
آرش رحمتی در گفت وگو با ایسنا منطقه البرز گفت: در 
اثر این حادثه صبح دیروز که در آزادراه کرج-قزوین اتفاق 
افتاد سه مرد و دو زن مصدوم شدند و یک آقا نیز جان 

خود را از دست داد.
وی در خصوص حوادثی که شامگاه دوشنبه بر اثر وقوع 
توفان اتفاق افتاد، افزود: در تصادف دیگری بر اثر بارندگی و 
توفان گرد و خاکی که در البرز اتفاق افتاد یک دستگاه تیبا با 
یک دستگاه سمند در محور کرج- چالوس با یکدیگر برخورد 

کردند که در اثر آن چهار نفر مصدوم شدند.
این مسئول تاکید کرد: در حادثه دیگری، بر اثر 
برخورد یک دستگاه سمند با کامیون یک نفر کشته و دو 

نفر مصدوم شدند.
معاون مرکز فوریت های پزشکی استان البرز در پایان 
گفت: درحادثه دیگر بر اثر برخورد دو دستگاه نیسان یک 

شهروند مصدوم شد.
آبگرفتگی در گیلان و گلستان

از تندباد و گرد و خاک که بگذریم آبگرفتگی در معابر 

گیلان و جاده های روستایی کوهستانی شاهکوه در مسیر 
گرگان- شاهرود در اثر بارش شدید باران و ریزش کوه از 
جمله خبرهای غافلگیرانه ای است که دیروز خبرگزاری ها 

گزارش دادند.
مدیرعامل جمعیت هلال  احمر گیلان در این رابطه از 
اعزام دو تیم امدادی به شهرستان تالش در غرب این استان 
خبر داد و گفت: پیش بینی ها گویای این مطلب است که 
سامانه بارش زا و خنک در سواحل جنوبی دریای خزر احتمالا 

وزش باد و بارش متناوب باران را در پی خواهد داشت.
مدیرکل مدیریت بحران استان گلستان هم از بسته 
بودن جاده روستای کوهستانی شاهکوه به علت بارش شدید 
باران و ریزش کوه خبر داد و افزود: بارش شدید تگرگ و 
باران و جاری شدن سیلاب در روستای سیاه مرزکوه از 
توابع علی آباد کتول احتمال به خطر افتادن امنیت جانی 
اهالی را بالا برده است، بنابراین برای جلوگیری از حوادث 
احتمالی مسیر این روستا به محمدآباد نیز به طور موقت 

مسدود شده است.
طغیان رودخانه های مازندران

به گزارش خبرنگار کیهان از ساری مدیرکل مدیریت 
بحران استان مازندران گفت: شهرهای میاندورود، ساری، 
محمودآباد، بخش بلده نور به دلیل طغیان رودخانه ها دچار 

آبگرفتگی معابر شدند. 
علی اصغر احمدی افزود: این آبگرفتگی خسارت هایی به 
ساختمان های مسکونی و اداری وارد کرده که میزان آن در 
چند روز آینده اعلام خواهد شد. وی تصریح کرد ترافیک 
سنگینی در جاده های هراز و سوادکوه به دلیل بارندگی 

شدید عصر سه شنبه حاکم شده بود.
بارش شدید باران و سیل آسا همراه با غرش های انفجاری 
رعد و برق در شهرستان های نوشهر و چالوس هم موجب 
وحشت شهروندان این دو شهرستان شد و آبگرفتگی این 
دو شهر را فرا گرفت و به همین دلیل برق بسیاری از 

مناطق قطع شد.

توفان و گرد و خاک در 4 استان کشور خسارت به بار آورد

سرپرست اداره پیشگیری از جرایم سایبری 
پلیس فتا ناجا گفت: شکارچیان آنلاین در 
این فضا همیشه به دنبال افرادی هستند که 
اطلاعات خود را به راحتی ارائه می کنند و 
کودکان بهترین طعمه برای شکارچیان آنلاین 

هستند.
سرهنگ علیرضا آذردرخش با اشاره به اوقات 
فراغت تابستانی کودکان و افزایش استفاده آنها از 
اینترنت و تکنولوژی های روز گفت: در تابستان شاهد 
افزایش استفاده کودکان از اینترنت و سیستم های 
رایانه ای هستیم که متاسفانه خانواده ها نظارت کمتری 

بر این موضوع دارند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، وی 
تهدیدات فضای مجازی را بسیار بیشتر از فضای 
حقیقی عنوان کرد و افزود: در فضای مجازی، امکان 
برقراری تماس های نامناسب کودکان با افرادی که 
ممکن است قصد سوء استفاده، بهره برداری یا تجاوز 
به حریم خصوصی آنها را داشته باشند، وجود دارد 
لذا تنها گذاشتن کودکان در این فضا خطرناک است.
سرهنگ آذردرخش با اشاره به این که امکان بروز 
رفتارهای نامناسب کودکان به واسطه تاثیرپذیری 
از شیوه های برخورد آنلاین وجود دارد، گفت: ارائه 
اطلاعات شخصی در مکان هایی که افراد بسیار زیادی 
به آنها دسترسی خواهند داشت، مثل شبکه های 
اجتماعی وجود دارد؛ از این رو، امکان تبدیل شدن 
کودکان و نوجوانان به عامل یا هدف زورگیری  سایبری 

دور از انتظار نیست.
سرپرست اداره پیشگیری از جرائم سایبری پلیس 
فتا ناجا در توصیه به والدین گفت: از کودکان بخواهید 
تا هرگونه زورگویی  سایبری را به سرعت و از طریق 

گفت و گوی حضوری یا تلفنی به شما اطلاع دهند.
این مقام مسئول با بیان این که والدین باید 
کودکان را نسبت به این مسئله آگاه کنند که 
مخاطبان آنلاین آن ها در فضای مجازی لزوما همان 

افرادی نیستند که ادعا می کنند، چه بسا مجرمانی 
هستند که تلاش دارند از کودکان سوء استفاده نمایند، 
افزود: کودکان هرگز نباید بدون نظارت والدین خود با 
فرد یا افرادی که در دنیای مجازی ارتباط داشته اند، 

در دنیای واقعی ملاقات داشته باشند.
سرهنگ آذردرخش محرمانه نگهداشتن اطلاعات 
و جزئیات شخصی در فضای مجازی و عدم دسترسی 
عمومی به آنها را از ضروریات برشمرد و گفت: والدین 
در این خصوص باید به کودکان خود آموزش دهند 
که به هیچ عنوان اطلاعات شخصی خود و خانواده را 
در فضای سایبر منتشر نکنند ضمن آنکه مانع از به 
سرقت رفتن اطلاعات مهم و حساس در سیستم های 

رایانه ای شوند.
سرپرست اداره پیشگیری از جرائم سایبری پلیس 
فتا ناجا دسترسی به محتوای نامناسب مانند فیلم ها، 
تصاویر، مطالب و نوشته های غیراخلاقی، نژادپرستانه، 
خشونت آمیز و دیگر موارد مضر و خطرناک را یکی 
دیگر از تهدیدات بالقوه و بالفعل فضای سایبر برای 
کودکان برشمرد و گفت: والدین برای نظارت بر 
فعالیت آنلاین کودکان خود می توانند از نرم افزارهای 
ویژه کنترل والدین در مرورگرها، موتورهای 
جست وجو و بسته های امنیت اینترنتی برای حضور 

ایمن کودکان در فضای مجازی استفاده کنند.
سرهنگ آذردرخش با توجه به اعتیاد اینترنتی 
به والدین توصیه کرد: برای مدت زمان استفاده از 
رایانه برای کودکان و این که چه زمانی در طول روز 
باید مورد استفاده قرار بگیرد، محدودیت هایی را قائل 
شوند و نگذارند کودکان روزانه چند ساعت بیشتر با 
کامپیوتر کار کنند و زمان اتصال آنها به اینترنت نیز 
محدود باشد.وی در پایان در توصیه به کاربران و 
شهروندان گفت: در صورت مواجهه با موارد مشکوک 
می توانند آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 
Cyberpolice.ir بخش مرکز فوریت های سایبری، لینک 

ثبت گزارشات مردمی به پلیس فتا اعلام نمایند.

پلیس فتا هشدار داد

زورگیری سایبری در کمین کودکان

پزشکی، گفت:  دادسرای جرایم  سرپرست 
جراحان پلاستیک و زیبایی بیشترین متخلفان 

پرونده های قصور پزشکی هستند.
 در نشست تخصصی قانون و قضا، ذبیح زاده 
سرپرست دادسرای جرائم پزشکی در مورد بیشترین 
تخلفات و قصور پزشکان گفت: بیشترین آسیب ها 
مربوط به اعمال جراحی های زیبایی و پلاستیک است و 
متاسفانه در این خصوص ما پرونده هایی ناشی از تلفات 

جبران ناپذیر و حتی فوت شهروندان نیز داشته ایم.
وی با اشاره به علت بروز تخلفات پزشکی گفت: 
طی بررسی هایی که از پرونده های پزشکی قانونی به 
عمل آمده،  علت اصلی بروز اینگونه از تخلفات ریشه 
در غیرقانونی بودن مراکز جراحی های نامحدود و 
بدون مجوز فعالیت کردن آنها می باشد؛ تقاضایی که 
از مردم داریم این است که به مراکز درمانی معتبر 
مراجعه کنند، چرا که برخی خسارت ها به هیچ وجه 

قابل جبران نیست.
رسول دیناروند رئیس سازمان غذا و دارو نیز در این 
نشست با تاکید بر ضرورت کمک دستگاه قضا در حفظ 
سلامتی افراد جامعه، گفت: با توجه به اینکه امکان 
تهدید سلامت مردم از ناحیه برخی پیشرفت های 
صنعتی وجود دارد، نیازمند کمک دستگاه قضائی 
هستیم تا جلوی متخلفینی که اصرار دارند، عامدانه 
سودجویی کنند و سلامت مردم را به خطر بیندازند، 
گرفته شود.به گزارش مهر محمود خدادوست معاون 
طب سنتی وزارت بهداشت هم با بیان اینکه باید ارتباط 
صحیحی بین جامعه پزشکی و مردم رخ دهد، گفت: 
در گذشته کسانی که پزشک بودند در اصل حکیم هم 
بودند و پیش نیاز طبابت، بسیاری از علوم دیگر بود. 
به همین منظور پزشکان باید علاوه بر دانش پزشکی، 

مهارت این حرفه را نیز کسب کنند.

سرپرست دادسرای جرایم پزشکی 
عنوان کرد

جراحان پلاستیک و زیبایی 
بیشترین متخلفان پرونده های 

قصور پزشکی
معاون برنامه ریزی و سرمایه گذاری سازمان 
میراث فرهنگی با  اشاره به ابراز علاقه 
شرکت های بزرگ دنیا برای سرمایه گذاری در 
گردشگری ایران از صدور ویزای ورود به کشور 

در کمتر از ۴۸ ساعت خبر داد.
سعید شیرکوند به فارس گفت: به جز دو شرکت 
بزرگ آمریکایی، باقی شرکت های بزرگ اروپایی، 
آسیایی، آمریکای شمالی مانند کانادا و ... که در 
زمینه گردشگری فعال هستند، مانند هتل سازها و 
هتلدارهای بزرگی که صاحب برند محسوب می شوند، 

برای سرمایه گذاری در ایران ابراز علاقه کرده اند. 
شیرکوند افزود: این سرمایه گذاران خواهان افزایش 
ارتباط خود در زمینه گردشگری در ایران هستند که 
در این خصوص، ملاقات و جلسات زیادی با مقامات 
سازمان میراث فرهنگی و گردشگری و همچنین با 

اتاق بازرگانی برگزار شده است.
وی ادامه داد: وزارت امور خارجه نیز تلاش های 
زیادی انجام داده است و پیرو آن توانستیم زمان 
صدور ویزا را برای ورود توریست ها و سرمایه گذاران به 
کمتر از 48 ساعت برسانیم، همچنین صدور ویزاهای 
فرودگاهی نیز به زمان کمتر از یک ماه رسیده است.
شیرکوند در خصوص اینکه تاکنون از سرمایه گذار 
خارجی در کشور استفاده شده است یا خیر، اظهار 
داشت: سرمایه گذاران خارجی در زمینه توریستی و 
گردشگری آژانس هایی هستند که وارد شدند، در 
شرایط ناامنی که در  کشورهای اطراف ما حاکم بود 
توریست ها با استفاده از قطارهای گردشگری  وارد شده 
و کل مسیر ایران را زمینی طی می کردند، این نوع 
سفر، پیامی امنیتی از سوی ایران به توریست های دنیا 
بود که امنیت کامل در کشورمان است و گردشگران 

خارجی به راحتی می توانند وارد ایران شوند.

معاون سازمان میراث فرهنگی
 و گردشگری:

زمان صدور ویزا برای 
گردشگران به کمتر از

 ۴۸ ساعت رسید
رئیس سازمان ملی استاندارد تأکید کرد: هیچ گونه مجوزی برای 
استفاده خمیرمرغ در فرآورده های گوشتی به ویژه سوسیس و کالباس 

داده نشده است.
نیره پیروزبخت در گفت وگو با ایسنا، با تاکید بر این که برای استفاده از 
خمیر مرغ در فرآورده های گوشتی حتماً سازمان ملی استاندارد و سازمان غذا 
و دارو باید مجوز دهند، گفت: بر کارخانه های تولید فرآورده های گوشتی نظارت 
می کنیم تا از خمیرمرغ استفاده نکنند.پیروزبخت در مورد مجوزهای صادر شده 
از سوی سازمان دامپزشکی برای فعالیت واحدهای تولید خمیرمرغ گفت: ممکن 
است سازمان دامپزشکی برای استفاده از خمیرمرغ در حوزه های دیگر مجوز داده 
باشد، ولی کارخانه های فرآورده های گوشتی را به طور کامل کنترل می کنیم تا 
از خمیرمرغ استفاده نکنند.وی با اشاره به اینکه تأکید سازمان ملی استاندارد بر 
استفاده نکردن از خمیر مرغ در سوسیس، کالباس و فرآورده های گوشتی است، 
افزود: هنوز موافقت خود را برای بکارگیری خمیرمرغ اعلام نکرده ایم و تا زمانی 
که در زمینه مطلوب تولید خمیرمرغ به نتیجه نرسیم مجوز استفاده نمی دهیم.

رئیس سازمان ملی استاندارد:

مجوزی برای استفاده از خمیرمرغ 
در سوسیس وکالباس نداده ایم

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ، از کشف دو میلیون قلم 
داروی قاچاق غیرمجاز در غرب پایتخت خبر داد. 

سرهنگ محمد بخشنده در گفت وگو با مهر، گفت: در تحقیقات انجام شده از 
سوی ماموران پایگاه پنجم پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ مشخص شد 
فردی به نام میلاد در امر تهیه و توزیع داروهای غیر مجاز در محدوده غرب تهران 
فعالیت گسترده ای دارد.بخشنده افزود: نتیجه تحقیقات در اختیار مقام قضایی قرار 
گرفت که متعاقباَ دستور بازداشت متهم و همچنین بازرسی از مخفیگاه وی صادر و 

بلافاصله تیم های عملیاتی این یگان برای دستگیری متهم وارد عمل شدند.
وی ادامه داد: پس از شناسایی مخفیگاه متهم در محدوده شهرک ژاندارمری، 
تیم هایی از ماموران با همکاری ماموران مبارزه با کالای قاچاق پلیس آگاهی، به محل 

اعزام و بعد از گذشت چند ساعت موفق شدند متهم را دستگیر کنند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ افزود: در بازرسی از مخفیگاه 
متهم قریب به دو میلیون عدد قرص، آمپول و ژل دارویی غیر مجاز کشف و متهم 
به پایگاه پنجم پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ منتقل و در بازجویی های 

پلیسی به جرایم خود اعتراف کرد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ خبر داد

کشف ۲ میلیون قلم داروی غیر مجاز در تهران
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